Щешартамент финансов
Мминистрации городского округа город Рыбинск

прикАз

от 24.0З.2017

О внесении изменений в приказ
,Щепартамента финансов
от 14.12.20lб Nч б2-дф
<о детализации видов доходов)

м 37 -дф

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

l.B приложении J\Ъ l к прикt}зу по администратору доходов 749 <<!епартамент по
социtLльной защите населения Администр ации городского округа город Рыбинск>
искJIючить код бюджетной классификации 2 02 З0024 04 3034 151 <Субвенция на
компенсацию отдельным категориям граждан оплаты взноса на капитttльный ремонт
общего имущества в многоквартирном доме>

2. Отделу финансирования муниципztльного хозяйства (В оронкиной О.Н.) :

2.1. Направить настоящий прикiв главному администратору доходов бюджета
городского округа город Рыбинск в электронном виде и на бумажном носителе, с
целью принятия им локilльного нормативного акта об исключении кода бюджетной
классификации и направлению его в Управление федера-пьного казначейства
Ярославской области;

3. Отделу планированиrI доходов (Ляпуновой И.А.):
3.1. Направить настоящий приказ в Управление федерtшьного казначейства по

Ярославской области в электронном виде через ППО (СУФД> (<Щокументы))-
<ПроизвольныеD-((Информационные сообщения>).

З.2. Отправить в электронном виде справочник доходов по кодам бюджетной
классификации через ППО (СУФД> в Управление федер€tльного казначейства по
Ярославской области.

4. Поручить ведущему специitписту Щепартамента финансов Мирзабекову В.Г.-М.
рilзместить настоящий приказ на сайте Администрации городского округа город
Рыбинск на сц)анице <,Щепартамент финансов) в рt}зделе <,Щокументы)).

5. Контроль исполненlul настоящего прикЕlза возложить на начальника отдела
планирования доходов Ляпунову И.А.

б. Приказ вступает в силу c24.03.20I7 .

И.о. директора.Щепартамента финансов Н.Н. Петухова